PAGE
2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 года № 60
Об утверждении Перечня мест на водных объектах,

запрещенных для купания, расположенных на территории Чендемеровского сельского поселения
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28.08.2009     № 194 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Республике Марий Эл», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории Чендемеровского сельского поселения, Чендемеровская сельская администрация   постановляет:

1. Утвердить Перечень мест на водных объектах, запрещенных для купания, расположенных на территории Чендемеровского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Чендемеровской
сельской администрации
	Д.В. Кужнуров

Утвержден

постановлением Чендемеровской сельской администрации
от 31 мая 2021 г. № 60
Перечень

мест на водных объектах, запрещенных для купания,

расположенных на территории Чендемеровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование водного объекта и мест

на водных объектах
	Географические координаты
	Основание для признания водных объектов опасными для здоровья и жизни людей

	1.
	Плотина д. Кужнурово
	59,919966, 49,081819
	Не проведено водолазное обследование дна, отсутствует заключение санэпиднадзора

	2.
	Плотина д. Абленки
	59,943494, 49,040753
	Не проведено водолазное обследование дна, отсутствует заключение санэпиднадзора

	3.
	Пруд около д. Куприяново
	59,903941, 49,061216
	Не проведено водолазное обследование дна, отсутствует заключение санэпиднадзора